
                                                         
Wieliczki, 10.05.2024r. 

Zamawiający: 
Gmina Wieliczki 
ul. Lipowa 53 
19-404 Wieliczki 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w systemie 
zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach: Cimochy, Wilkasy-Cimoszki, Wieliczki” 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.05.2024 r. o godz. 9:05 za pośrednictwem platformy  zakupowej dostępnej pod 
adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wieliczki/proceedings 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  
i siedziba/miejsce zamieszkania 

Cena (zł) 
Wydłużenie okresu gwarancji 

(o ilość m-cy) 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów 
Drogowych KRUSZBET S.A. 
Suwałki 

6 381 427,62 24 

2 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o., 
Gołdap 

6 283 536,67 24 

3 
Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 
Sp. z o.o. 
Olecko 

5 990 803,38 24 

4 
Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy 
Bogusław Wisowaty, 
Ełk 

6 197 243,35 24 

5 
EKODROM Sp. z o.o., 
Augustów 

5 750 669,43 24 

6 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Ełku 
Sp. z o.o. 
Ełk 

6 167 333,11 24 

7 
STRABAG Sp. z o.o. 
Pruszków 

6 987 241,57 24 

 
 
           Wójt 
               Marek Dobrzyń 
 

 


